



## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TIMILPAN 0036

AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
<b>INGRESOS DE GESTION</b>			
Impuestos	1,339,614.00	284,375.00	1,623,989.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas			
Derechos	2,096,934.80	359,263.00	2,456,197.80
Productos	72,832.95	202,927.15	275,760.10
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de Liquidación o Pago			
	3,509,381.75	846,565.15	4,355,946.90
<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>			
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal y demás ordenamientos jurídicos	10,975,739.39	7,087,622.15	18,063,361.54
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
	10,975,739.39	7,087,622.15	18,063,361.54
<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>			
Ingresos Financieros	1,154.44	366.90	1,521.34
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
	1,154.44	366.90	1,521.34
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	14,486,275.58	7,934,554.20	22,420,821.78
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>			
<b>Gastos de Funcionamiento</b>			
Servicios Personales	6,076,357.79	3,174,033.38	9,250,391.17
Materiales y Suministros	323,096.07	252,398.20	575,494.27
Servicios Generales	1,703,857.38	824,376.36	2,528,233.74
	8,103,311.24	4,250,807.94	12,354,119.18
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			
Transferencias al Resto del Sector Público			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales	1,548,467.66	481,032.10	2,029,499.76
Pensiones y Jubilaciones	334,269.85	45,335.95	379,605.80



TMILPAN 0036

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferecias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos Transferecias a la Seguridad Social Donativos Transferecias al Exterior Participaciones y Aportaciones Aportaciones Convenios Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica Intereses de la Deuda Publica Comisiones de la Deuda Publica Gastos de la Deuda Publica Costos por Coberturas Apoyos Financieros Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias DEPRECIACION CONTABLE EJERCICIO 2018 Inversión Publica Inversión Publica No Capitalizable TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,882,737.51 17,894.19 0.00 17,894.19 9,858.01 9,858.01 17,894.19 312,422.12 153,682.59 10,470,047.85 4,016,227.93	526,368.05 9,858.01 0.00 9,858.01 125,336.30 5,068,581.36 2,866,972.84	2,409,105.56 27,752.20 0.00 27,752.20 279,018.89 15,538,629.01 6,882,200.77

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

OSFAM10810/05

PROF. ISAIAS LUGO GARCIA  
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROF. EDEN QUEVEDO SERRANO  
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C.P. DANIEL GONZALEZ DE LA CRUZ  
TESORERO MUNICIPAL

FECHA DE ELABORACION: 31/03/2018 Hoja: 2 de 2